nulli omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

confirmationis infringere vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc altentare praesumpserit,

indignatiooem omnipotentis Uei et beatorum Petri

etPauli apostolorum ejus se noverit incursurum.

Uatum Laterani xv Kal. Julii, pontificatus nostri

anuo tertio decimo.

LXXXV.
TURONENSI ET BURDEGALENSI ARCHIEPISCOPIS, ET

EPISCOPO PICTAVENSI.

r> Redditur pristinus slatus presbytero pcenitenti.

(Laterani, x Kal. Julii.)

Ejus exeroplo qui cum iratus esl, non obliviscitur

misereri, nec suas continet miserationes in ira, sed

postquam infuderit vinum, superinfundit et oleum
vulneribus sauciati, et post virgam correctionis

adhibet manus dulcedinis, qua? cum tabulis legis

divinae in arca faederis reservantur,nos,qui dilectum

filium Robertum de Sepulcro presbyterum ex seve-

ritate percussimus, volentes ex benignitate sanare,

cum longo jam tempore impositam sibi pcenam in

multa cordis et corporis humilitate portaverit, non

sinemagnislaboribusetangustiis,gravipressusone-

re paupertatis,apud sedem apostolicam misericor-

diam exspectando,hanc cum eo duximus misericor-

diam faciendam ut ad exsecutionem restituatur offi-

contineri perspeximus,in donariumseu donationem ^ cii, et si beneficia quae prius habuerat non sunt aliis

propternuptiasin SiciliaCarinum.quod in partibus

Panormitanis existit, cum omnibus casalibus, teni-

mentis, et pertinentiis suis, in valle Demensi Ca-

roniam, Sanctum Filadellum, et Sanctam Mariam
cum omnibus casalibus, pertinentiis et tenimentis

eorum, nec non et omnia casalia in eadem valle

Demensi consistentia quae ad suum demanium per-

tinere noscuntur ; insuperOliverium et Montem Al-

banumcumomnibuscasalibusettenimentiseorum,

inservitio veroSanctumPetrum deFicaraetcastrum

Ficariae,Galatum,etMilitellum ;item Tauromenium
cum omnibus tenimentis et pertinentiis suis tam
demanii quamservitii,in partihusveroApuliaetotum

honorem comitatus Montis Sancti Angeli.cum omni
honore, jure, tenimentis et pertinentiis suis tam de-

manii quam servitii, videlicet quod in demanio, in

demanium, et quod in servitio, in servitium, in de-

manio siquidem Montis Sancti Angeli, Siponti et

Veste civitates atque Casale novum.in servitio au-

tem omnia castra, villas, terras, casalia et totum
«liud quod ad honorem ipsius Montis dignoscitur

(58) Simoni, cui varias rescripsit epistolas Inno-
centius. Is originem ducebat ab Almarico filio natu-
rali Roberti regis Chstianissimi, Tilius in Roberto
a quo Castrum Monstisfortis Amalriciinsolo Carnu-
tensi denominationem accepit. Hic Albigensium
haeresim exstinxitvi armorum el adminiculo verbi
evangelici, cujusseriem orerotundo. B. Dominicus